
Wijziging Subsidieverordening Achterhoek Bespaart 2013 - 2014

De raad van de gemeente Doetinchem;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over heropening regeling Achterhoek Bespaart

2013 – 2014;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

de volgende verordening vast te stellen tot wijziging van de Subsidieverordening Achterhoek Bespaart

2013-2014:

A. Artikel 5

In artikel 5, zesde lid, wordt ‘1 mei 2013 tot 1 november 2014’ vervangen door ‘1 maart 2015 tot

1 november 2015’.

In artikel 5, zevende lid, wordt ‘1 december 2014’ vervangen door ‘1 december 2015’.

In artikel 5, achtste lid, wordt ‘1 november 2014’ vervangen door ‘1 november 2015’.

Artikel 9

In artikel 9, lid 1, wordt ‘voor de periode 1 januari 2013 tot en met 31 december 2014’ vervangen

door ‘gedurende de looptijd van de regeling’.

Artikel 10

In artikel 10, lid 4, wordt ‘artikel 9 lid 3’ vervangen door ‘artikel 10 lid 3’.

B. Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in zijn vergadering van 26 februari 2015,

 

, griffier

, voorzitter

Nr. 15763

GEMEENTEBLAD 27 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Doetinchem.

Gemeenteblad 2015 nr. 15763 27 februari 20151


